四川省高校后勤协会
川高后协物〔2025〕9 号

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

关于召开五届五次全体大会的通知
各高校会员单位：

为深入贯彻党的二十届四中全会精神，全面落实《教育部办

公厅关于推动高校后勤高质量发展的通知》（教发厅〔2025〕1

号）要求，进一步推动高校物业与绿化工作高质量发展，根据四

川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会（以下简称“物专会”）

工作安排，经研究决定，于 2025 年 12 月 4 日至 6 日在宜宾市

召开物专会五届五次全体大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）报到时间：2025 年 12 月 4 日（星期四）14:00-18:00；

（二）报到地点：宜宾智选假日酒店一楼大厅（宜宾市翠屏

区黄桷坪路 1 段 4 号楼）；

（三）会议时间：2025 年 12 月 5 日（星期五）09:00-18:00；

（四）会议地点：宜宾国际会议中心 4 楼春酿厅；

（五）离会时间：2025 年 12 月 6 日（星期六）早餐后离会。

二、会议主要内容

（一）通报物专会主任秘书长人员变更名单；

（二）报告物专会 2025 年工作报告及 2026 年工作计划；

（三）报告物专会 2025 年财务报告；

（四）颁发“第一届四川高校物业与绿化工作典型案例

获奖证书；

（五）获奖代表单位物业与绿化工作经验分享；

（六）专家讲座；

（七）实地调研学习。

三、参会人员

（一）物专会五届主任秘书长成员，涉及有职务变动的由接

任者参会；

（二）各高校后勤分管物业与园林绿化工作领导、部门负责

人及业务骨干；

（三）四川省高校后勤协会物业与绿化类专家；

（四）特邀四川省教育厅相关处室负责人、四川省高校后勤

协会相关负责人。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各参会单位于 11 月 26 日（星期

三）下午 18:00 前扫描下方二维码报参会回执（回执含司机）；

（二）参会人员食宿统一安排，往返交通费及住宿费自理，

酒店标准为 298 元/间（单标间同价）；

（三）本次全体大会会务费为 460 元/人（含司机），会议由

四川省高校后勤协会出具相关票据（电子发票），通过邮箱发送

到各交费单位。请参会代表于 12 月 1 日前采用转账方式交纳会

务费，转账时请注明交费单位、交费内容（物专会五届五次全体

大会会务费），大成都范围内的高校也可扫二维码交纳会务费，

会议结束后 7 个工作日内按报名回执信息发出增值税电子普通

发票。

会务费转账信息：

名 称：四川省高校后勤协会

账 号：802812010122000115

开户行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

（仅限大成都范围内高校扫码支付，请注明交费单位、交费内容）

物专会秘书处联系人：付芸珂 13518195574（微信同号）

王还锐 13550172495

附件：会议酒店位置图及交通线路指南

四川省高校后勤协会物业与绿化专业委员会

2025 年 11 月 13 日

附件

会议酒店位置图及交通线路指南

会议酒店位置：宜宾智选假日酒店一楼大厅（宜宾市翠

屏区黄黄桷坪路 1 段 4 号楼）。

乘车路线说明
1、高铁宜宾西站--会议地点

出租车：12 公里，打车 25 分钟，费用 35 元左右

公共交通：高铁西站站前广场站乘坐 17 路（西华大学方向）-莱茵河畔站（同站

换乘 27 路成都工业学院方向）-工职校站下车-步行 400 米达到智选假日酒店，

车程 1小时 15 分钟，费用 4元

2、高铁宜宾东站--会议地点

出租车： 13 公里，打车 26 分钟，费用 35 元左右

公共交通：高铁宜宾东站乘坐 12 路（南门桥、外南街）方向-工职校站下车-步

行 400 米达到智选假日酒店，车程 1小时 12 分钟，费用 2元

3、高铁宜宾站--会议地点

出租车：10 公里，打车 20 分钟，费用 30 元左右

公共交通：高铁宜宾站始发站乘坐 K06 路（成都工业学院方向）-田坝站（同站

换乘 27 路成都工业学院方向）-工职校站下车-步行 400 米达到智选假日酒店，

车程 57 分钟，费用 4元

4、宜宾五粮液机场--会议地点

出租车：25 公里，打车 35 分钟，费用 55 元左右

公共交通：五粮液机场始发站乘坐机场线（宜宾西站方向）-宜宾学院站（同站

换乘 40 路广进路方向）-工职校站下车-步行 400 米达到智选假日酒店，车程 1

小时 30 分钟，费用 12 元